
КАРТА
БАРА





ИГРИСТОЕ ВИНО
ИТАЛИЯ
МАРТИНИ ПРОСЕККО D.O.C.
белое сухое 
МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G.
белое сладкое 
МАРТИНИ ПРОСЕККО РОЗЕ D.O.C.
розовое полусухое 
БЕЛВИЛА ПРОСЕККО DOC СПУМАНТЕ 
ЭКСТРА ДРАЙ ВИЛЛА ДЕЛЬИ ОЛМИ
белое сухое 
ЛА ДЖОЙЗА ФРИЗАНТЕ БРЮТ
белое сухое 

750 мл                 5000 р

750 мл           5000 р

750 мл                 5000 р

750 мл             4000 р

750 мл               3300 р



750 мл
750 мл

750 мл
750 мл
750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл
750 мл
750 мл

750 мл
750 мл

750 мл

750 мл

БЕЛОЕ ВИНО

ФРАНЦИЯ
ЛЯ КРУА ДЮ ПЭН ШАРДОНЕ ПЭЙ Д’ОК IGP 
ФЬЕ ДЕ ЛУА сухое

ВАЛЬЖАН ЛЕ ШЕ ДЕ СЕН АНДРЕ сухое

ИТАЛИЯ
КАРИ ЛЕНТОЦЦИ ПИНО ГРИДЖО ДЕЛЛЕ 
ВЕНЕЦИЕ DOC ВИЛЛА ДЕЛЬИ ОЛМИ сухое

ДУКА ДЕЛЛА РОККА ТРЕББЬЯНО РУБИКОНЕ  сухое

ДЕЛИССИМО ТРЕББЬЯНО РУБИКОНЕ IGT полусладкое

ИCПАНИЯ
БЛАНКА & КИТО УТЬЕЛЬ-РЕКЕНА 
DOP КОВИНЬЯС сухое

МИСТЕР ЛЬЕБРЕ ОРГАНИК АЙРЕН КАСТИЛЬЯ IGP 
ЭКПЛОТАСЬОНЕС ЭРМАНОС ДЕЛЬГАДО сухое

НО ПАСАРАН DO сухое

КАРРАНК ЧЕРУБИНО 
ВАЛЬСАНДЖИАКОМО полусладкое

АВСТРИЯ
БЕРККЁНИХЬ ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНЕР 
НИДЕРОСТЕРРАЙХ ВАЙНГУТ ХЕНИНГЕР сухое

БЕРККЁНИХЬ РИСЛИНГ 
НИДЕРОСТЕРРАЙХ ВАЙНГУТ ХЕНИНГЕР сухое

ГЕРМАНИЯ
РИСЛИНГ ЦИММЕРМАНН-ГРАЕФФ 
И МЮЛЛЕР полусухое

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР ЦИММЕРМАН ГРАЕФФ 
И МЮЛЛЕР полусухое

ПОРТУГАЛИЯ
НОРТЕ 2020 МАНУЭЛ ДА КОШТА КАРВАЛЬЮ 
ЛИМА ФИЛЬЮШ сухое

ПЕТУЛА УАЙТ ВИНЬЮ ВЕРДЕ DOC полусухое

АРГЕНТИНА
ГРИЛЬ МАСТЕР ФАН КЛАБ ШАРДОНЕ-ШЕНЕН 
АНДИАН ВИНЬЯРДС полусухое

КАЛЕУ ШАРДОНЕ МЕНДОСА ЛОС АРОЛЬДОС сухое

САН ТЕЛЬМО ТОРРОНТЕС БОДЕГА сухое

ЧИЛИ
ДЖИ 7 ШАРДОНЕ ЛОНКОМИЛЬЯ ВЭЛЛИ DO 
ВИНЬЯ ДЕЛЬ ПЕДРЕГАЛЬ сухое

ДЖИ 7 СОВИНЬОН БЛАН сухое

ЮАР
ДИП КРИК ШЕНЕН БЛАН ВЕСТЕРН КЕЙП WO 
ОРИДЖИН ВАЙН сухое

ЛАВ РЕВОЛЮШН СОВИНЬОН БЛАН ВЕСТЕРН 
КЕЙП WO сухое

4100 р
3100 р

3500 р
3100 р
2700 р

2800 р

3400 р
2600 р

2900 р

4300 р

4200 р

4000 р

4000 р

3500 р
2900 р

2800 р
2900 р
3300 р

2700 р
2600 р

2400 р

3000 р



РОЗОВОЕ ВИНО
США
САНТА МОНИКА УАЙТ ЗИНФАНДЕЛЬ полусладкое

ИСПАНИЯ
КАСТИЛЬО САН СИМОН МОНАСТРЕЛЬ полусухое

ПОРТУГАЛИЯ
НОРТЕ ВИНЬЮ ВЕРДЕ МАНУЭЛ ДА КОШТА 
КАРВАЛЬЮ ЛИМА ФИЛЬЮШ полусухое

750 мл          4000 р

750 мл          3300 р

750 мл          3300 р

КРАСНОЕ ВИНО
ФРАНЦИЯ
ЛЯ КРУА ДЮ ПЭН МЕРЛО ПЭЙ Д*ОК IGP ФЬЕ ДЕ 
ЛУА сухое

ИТАЛИЯ
БАРДОЛИНО DOC КАЗА ВИНИКОЛА 
БОТТЕР сухое

КАЧЧИАТА КЬЯНТИ сухое

ДУКА ДЕЛЛА РОКА 
САНДЖОВЕЗЕ РУБИКОНЕ полусухое

РОККА РОТТА КАНТИНА полусладкое

ИСПАНИЯ
КАСТИЛЬО САН СИМОН МОНАСТРЕЛЬ сухое

ЭНТЕРИОСО КРИАСАНА сухое

КАРРАНК ЧЕРУБИНО 
ВАЛЬСАНДЖИАКОМО полусладкое

АРГЕНТИНА
ГРИЛЬ МАСТЕР ФАН КЛАБ КАБЕРНЕ-СОВИНЬОН 
МАЛЬБЕК АНДИАН ВИНЬЯРДС полусухое

САН ТЕЛЬМО МАЛЬБЕК сухое

3600 р

4000 р
3300 р

3200 р
2800 р

3300 р
3600 р

2900 р

2800 р

3300 р

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл
750 мл

 
750 мл
750 мл

750 мл

750 мл 

750 мл

АВСТРАЛИЯ
БИГ ИНСАЛТВАЙН ШАРДОНЕ сухое

США
САНТА МОНИКА ШАРДОНЕ сухое

РОССИЯ
ГОЛУБИЦКОЕ ЭСТЕЙТ РИСЛИНГ сухое

ЗЕ ЛАЙНС. 
ЦИТРОННЫЙ МАГАРАЧА КУБАНЬ сухое

АРМЕНИЯ
КЕФ БАЙ КАРАС КАНГУН ШЕНЕН БЛАН сухое 

ГРУЗИЯ
ЦИНАНДАЛИ сухое

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл
750 мл

3300 р

4200 р

2800 р

1700 р

2400 р

2200 р
2200 р



187 мл 
187 мл

150 мл
150 мл

150 мл
150 мл  
  

ВИНО ПО БОКАЛАМ
ИГРИСТОЕ ВИНО
МАРТИНИ ПРОСЕККО D.O.C. белое сухое / италия 
МАРТИНИ АСТИ D.O.C.G. белое сладкое / италия

БЕЛОЕ ВИНО
ГОЛУБИЦКОЕ ЭСТЕЙТ РИСЛИНГ сухое / россия

АЛАЗАНСКАЯ ДОЛИНА полусладкое / грузия

КРАСНОЕ ВИНО
БАРДОЛИНО DOC 
КАЗА ВИНИКОЛА БОТТЕР сухое / италия

КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое / грузия

1600 р
1600 р

600 р
450 р

800 р
600 р

750 мл

750 мл

3000 р

3000 р

БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО
ТИХОЕ ВИНО
ДОКТОР ЗЕНЗЕН 
ДОЙЧАР РИСЛИНГ белое сладкое, германия

ДОКТОР ЗЕНЗЕН 
ДОЙЧАР ДОРНФЕЛЬДЕР красное сладкое, германия

ЧИЛИ
ДЖИ 7 КАРМЕНЕР ЛОНКОМИЛЬЯ ВЭЛЛИ DO 
ВИНЬЯ ДЕЛЬ ПЕДРЕГАЛЬ сухое

ДЖИ 7 КАБЕРНЕ СОВИНЬОН ЛОНКОМИЛЬЯ 
ВЭЛЛИ DO ВИНЬЯ ДЕЛЬ ПЕДРЕГАЛЬ сухое

АВСТРАЛИЯ
БИГ ИНСАЛТ ВАЙН ШИРАЗ сухое 

ЮАР
ЛАВ РЕВОЛЮШН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН ВЕСТЕРН 
КЕЙП WO сухое 
ДИП КРИК ПИНОТАЖ ВЕСТЕРН КЕЙП WO 
ОРИДЖИН ВАЙН сухое

США
САНТА МОНИКА ЗИНФАНДЕЛЬ сухое

ГРУЗИЯ
КИНДЗМАРАУЛИ полусладкое

САПЕРАВИ сухое

РОССИЯ
ЗЕ ЛАЙНС. МЕРЛО-КАБЕРНЕ КУБАНЬ сухое

ГОЛУБИЦКОЕ КАБЕРНЕ-СОВИНЬОН сухое

АРМЕНИЯ
ЦВЕТА АРМЕНИИ ГРАНАТОВОЕ полусладкое

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл 

750 мл

750 мл
750 мл

750 мл
750 мл

750 мл

2800 р

2900 р

3200 р

3000 р

1600 р

4200 р

2900 р
2700 р

2700 р
3100 р

2200 р



40 мл                 475 р

ВЕРМУТ
МАРТИНИ  ФИЕРО
МАРТИНИ БЬЯНКО
МАРТИНИ РОССО
МАРТИНИ ЭКСТРА ДРАЙ

НАСТОЙКА 
АБСЕНТ ГИПНО 

ЛЕДЯНОЙ ШОТ
ЯГЕРМАЙСТЕР (-18ОС)

100 мл           500 р
100 мл           500 р 
100 мл           500 р 
100 мл           500 р

40 мл                 450 р

ПИВО
РАЗЛИВНОЕ ПИВО
ХУГАРДЕН светлое нефильтрованное / россия

ШПАТЕН светлый лагер / россия

АББЕ светлый эль / россия

АББЕ темный эль / россия

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО
СТЕЛЛА АРТУА безалкогольное светлое / россия

ХУГАРДЕН безалкогольное светлое 
нефильтрованное / россия

500 мл 
500 мл  
500 мл   
500 мл

440 мл
330 мл

440 р
410 р
430 р
450 р

 260 р
220 р

40 мл                        1000 р 
40 мл                      1000 р
                      

40 мл                        350 р 
40 мл                      380 р

40 мл                      320 р

КОНЬЯК
КОНЬЯЧНЫЙ ДОМ MAISON GAUTIER
ГОТЬЕ VSOP
ГОТЬЕ VS

КОНЬЯК
АСКАНЕЛЛИ 5 ЛЕТ

БРЕНДИ
ТОРРЕС 5 СОЛЕРА РЕЗЕРВА
ТОРРЕС 10 ГРАН РЕЗЕРВА



40 мл 
40 мл
40 мл  
40 мл
40 мл
40 мл

740 р
400 р
400 р
300 р
300 р
325 р

40 мл                             250 р 
40 мл                            285 р
40 мл                            160 р

40 мл                        250 р 
40 мл                      270 р
40 мл                        340 р

РОМ BARCELO
БАРСЕЛО БЛАНКО
БАРСЕЛО АНЬЕХО
БАРСЕЛО ДАРК АНЬЕХО

РОМ
РОМ
ОАКХАРТ ОРИДЖИНАЛ
БАКАРДИ КАРТА БЛАНКА
ОРУБА манго / ананас

ВИСКИ
ШОТЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
ДОМВИЛ БЛЕНДЕД МОЛТ 
ДЮАРС УАЙТ ЛЭЙБЛ
ДЮАРС 8 ЛЕТ 
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС
ВИЛЬЯМ ЛОУСОНС СУПЕР ПРЯНЫЙ
ДЭРРОУ

ШОТЛАНДСКИЙ ОДНОСОЛОДОВЫЙ ВИСКИ
ХАРТ БРАЗЕРС АЙЛА ПИТЕД СИНГЛ МОЛТ
СМОУКИ ДЖО АЙЛА БЛЕНДЕД МОЛТ
ТОМИНТУЛ СПЕЙСАЙД СИНГЛ МОЛТ 10 ЛЕТ
ДЭВЕРОН 12 ЛЕТ
ПОУГС СИНГЛ МОЛТ

ИРЛАНДСКИЙ КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ
ВЕСТ КОРК БУРБОН КАСК 
ВЕСТ КОРК АЙРИШ ИПА КАСК
БУШМИЛС
ПОУГС

КАНАДСКИЙ ВИСКИ
ФАЙЕРБОЛЛ

ВИСКИ США
КЕНТУККИ БОУТ БЛЕНДЕД

40 мл
40 мл
40 мл
40 мл
40 мл

40 мл
40 мл
40 мл
40 мл

40 мл

40 мл

820 р
1400 р
1400 р

800 р
600 р

600 р
800 р
520 р
500 р

310 р 

350 р



ТЕКИЛА
ДОН РАМОН СИЛЬВЕР
БУЭН АМИГО СИЛЬВЕР
БУЭН АМИГО ГОЛД

ДИСТИЛЯТЫ

САЙМЕКС ОРИДЖИНАЛ слива / груша / айва

ВОДКА
РОССИЙСКАЯ ПРЕМИАЛЬНАЯ ВОДКА
БЕЛУГА ГОЛД ЛАЙН
БЕЛУГА ТРАНСАТЛАНТИК
БЕЛУГА НОБЛ

РОССИЙСКАЯ ВОДКА
ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ 
смородина / груша / цитрон / малина

ЧАЙКОВСКИЙ
БАЛЧУГ 16 ВЕК ароматная водка

РУССКИЙ СТАНДАРТ ПЛАТИНУМ
РУССКИЙ СТАНДАРТ ГОЛД

ОРГАНИК ВОДКА
ЧИСТЫЕ РОСЫ

500 мл                       6000 р
50 мл                       390 р 
50 мл                       370 р

50 мл                       170 р
 
50 мл                       250 р
50 мл                       250 р
50 мл                       200 р
50 мл                       210 р

50 мл                       300 р    

40 мл                     400 р

40 мл 
40 мл
40 мл
  

530 р
290 р
300 р

ДЖИН
ЛОКВУД ОРИДЖИНАЛ ДРАЙ
ЛОКВУД БЕРРИ ТВИСТ
ЛОКВУД БЛУМИ ПИНК
БОМБЕЙ САПФИР
БОМБЕЙ БРАМБЛ

40 мл 
40 мл
 

ЛИКЕР
БЕЛУГА ХАНТИНГ травяной / ягодный 
САМБУКА ФРАНЦИНИ

260 р
300 р

40 мл                      170 р
40 мл                      170 р  
40 мл                        170 р 
40 мл                      420 р 
40 мл                      500 р 



АЛКОГОЛЬНЫЕ 
КОКТЕЙЛИ
БЕЛУГА КОЛИНЗ 
БЕЛУГА НОБЛ, СИРОП БУЗИНЫ, СОК ЛИМОНА, СОДОВАЯ

БЕЛУГА ХАНТИГ БЕРРИ 
ЛИКЕР БЕЛУГА ХАНТИНГ БЕРРИ, СОК ЛИМОНА, СОДОВАЯ

КОСМОПОЛИТЕН
ВОДКА ЦАРСКАЯ ЦИТРОН, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, СОК 

ЛИМОНА, САХАРНЫЙ СИРОП, КЛЮКВЕННЫЙ МОРС

ЛОНГ АЙЛЕНД
ВОДКА, РОМ, ДЖИН, ТЕКИЛА, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, КОЛА, 

СИРОП, ЛАЙМ, ЛЕД

МАРГАРИТА 
ТЕКИЛА, ЦИТРУСОВЫЙ ЛИКЕР, СОК ЛИМОНА

ЕЛИЗАВЕТА 1 
ДЖИН, БЕЛЫЙ ВЕРМУТ, ЛАВАНДОВЫЙ СИРОП, ЛИМОННЫЙ 

СОК, ЛАВНДА, СОДОВАЯ, ЛЕД 

ПАСАДЕНА 
ДЖИН, ДЫННЫЙ ЛИКЕР, СИРОП МАРАКУЙЯ, 

АПЕЛЬСИНОВЫЙ И АНАНАСОВЫЙ СОК, ЛЕД

БРАМБЛ ТОНИК
БОМБЕЙ БРАМБЛ, ТОНИК

МАРТИНИ ФИЕРО-ТОНИК
ВЕРМУТ МАРТИНИ ФИЕРО, ТОНИК, АПЕЛЬСИН, ЛЕД

ФИЕРО ШПРИТЦ 
ВЕРМУТ МАРТИНИ ФИЕРО, ИГРИСТОЕ ВИНО 

МАРТИНИ ПРОСЕККО, АПЕЛЬСИН, ЛЕД

МАРТИНИ НЕГРОНИ
ВЕРМУТ МАРТИНИ РОССО, ДЖИН, БИТТЕР, АПЕЛЬСИН, ЛЕД

ДЮАРС 8 ХАЙБОЛЛ 
ВИСКИ ДЮАРС 8, ИМБИРНЫЙ ЭЛЬ, ИМБИРНЫЙ СИРОП, ЛЕД

БАЛЧУГ 16 КЛОВЕР КЛАБ 
АРОМАТНАЯ ВОДКА, БАЛЧУГ 16 МАЛИНА, СОК ЛАЙМ

170 мл                  600 р

160 мл                  600 р

120/5 мл                   400 р

195/10 мл                   620 р

100/10 мл                     770 р

220 мл                     750 р

215/20 мл                     750 р

150 мл                      600 р

200/20 мл                  550 р

220/20 мл                 1250 р

90/20 мл                 890 р

200/10 мл                    850  р

125 мл                    540  р 



260 мл                         250 р
500 мл                         400 р

200 мл                        350 р 
200 мл                        380 р

МИНЕРАЛЬНАЯ
ВОДА
АКВА МИНЕРАЛЕ с газом/ без газа

ДАУСУЗ с газом/ без газ

ГАЗИРОВАННЫЕ
НАПИТКИ

ЭВЕРВЕСС КОЛА
ЭВЕРВЕСС АПЕЛЬСИН
ЭВЕРВЕСС ЛИМОН
ЭВЕРВЕС

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ 
СОК
АПЕЛЬСИН
ГРЕЙПФРУТ

СОК  
АПЕЛЬСИН
ВИШНЯ
ГРЕЙПФРУТ
ПЕРСИК
ТОМАТ
ЯБЛОКО

250 мл                        270 р 
250 мл                       270 р 
250 мл                       270 р 
250 мл                        270 р

200 мл                      150 р 
200 мл                     150 р 
200 мл                      150 р 
200 мл                     150 р 
200 мл                      150 р 
200 мл                      150 р 



КОФЕ
ЭСПРЕССО
АМЕРИКАНО
КАПУЧИНО
ЛАТТЕ

ЭЛИТНЫЙ ЧАЙ
ГОРНЫЙ ЧАБРЕЦ 
СЕРЕБРЯНЫЙ ЖАСМИН
МОЛОЧНЫЙ УЛУН

ЧЕРНЫЙ ЧАЙ
АССАМ
ТАТАРСКИЙ
ЭРЛ ГРЕЙ

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ
ГАНПАУДЕР
ЯПОНСКАЯ ЛИПА

ФИРМЕННЫЙ ЧАЙ
ИМБИРЬ И МЕД
ГРЕЙПФРУТ- ЛЕМОНГРАСС
ЯГОДНЫЙ
ЦИТРУСОВЫЙ
ЦВЕТОЧНЫЙ

30 мл                        100 р 
100 мл                        100 р 
200 мл                       120 р 
200 мл                       140 р

900 мл                        200 р 
900 мл                        200 р 
900 мл                        200 р 
 

900 мл                        200 р 
900 мл                        200 р 
900 мл                        200 р 

900 мл                        200 р 
900 мл                        200 р 

900 мл                        490 р 
900 мл                        490 р
900 мл                       490 р
900 мл                        490 р
900 мл                        490 р 






